iussa cupiens. & ad equum sternendum currens. repe-  
rit eum furti sibi sublatum. Quia obrem nimium tristis.  
& dolens. quod factum esset ignorabat. Amor enim si-  
mul. & timor compellebat eum celeriter implere ius-  
sa. si implendi facultas erat nulla. quia nec  
spes in cavallo altero requirendo. nec vires fue-  
rant ut tanta velocitate legatione sibi in die  
tam perficere possent ambulando. Preterea terra imbre  
et nimbis irrigata. pedum itinera prebuit ingrata.  
Humum quoque angustus aliquandiu hesitans quod faceret.  
tandem confisus in domino elegit. ut ambulando iussa perfi-  
ceret. Cumque in nocte tenebrosa huc illucque pergrede-  
retur. & in via lutulenta sepius laberetur. clamare ce-  
pit. Miserere mihi domine. miserere mihi. & tu mihi senior  
Wolfkango. attendens quantum labore impatiens  
per tua iussa discurrendo. & labendo. Cumque hec ali-  
quos gemebundus diceret. prospexerunt communi cavallu-  
m quendam cum freno. sellaque imposita a stare. Arbi-  
tratus autem eundem cavallum sine aliquo ascensore  
ibidem comorari. cum diligentem intueri. si quis  
forte cui esset. prope maneret. partemque uociferans.  
interrogavit. si aliquis ibi esset. Sed illo dum uocife-  
rante. & interrogante cum nullus responderet  
ad eum. ascendit ipsum equum. implevitque domini  
sui preceptum. Facta autem die. multisque convocatis ad  
confirmationem in vicinis suspensum euentibus. in-  
uentum equum legatus obtulit coram omnibus. exquirens

21  
ab eis diligentem cuius idem foret equus. Veritatem nec  
tamen nec preterea inuenit esse ullum. qui hunc diceret esse suum.  
Itaque legatus ipse. & alii sentiebant quantum gravem  
omni sancto prefuli Wolfkango concesserit. quod se inuo-  
cantes etiam absens adiuuare potuerit. .XXXII.  
**C**um cesar octo milibus propter iniuriam sibi factam  
francoꝝ partes inuadens hostili manu usque pa-  
risium perueniret. in redeundo uenerat ad quendam  
fluum suum crepidine aluei tumescentibus undis  
exuberante. Multis autem ibi periculis. & uitam  
in aequo perdentibus. Verum dei cultor cum suis appropinquans.  
uidensque tam ingens periculum respexerunt in celum. & se.  
suosque fideliter benedicens. ipsum intrepide monu-  
it transire fluum. Ad huc uero illis pro timore cunc-  
tantibus. & francis atque acribus impugnantibus. ille  
pro merito sui committat pro nomine domini quod se pro more sonant  
fluum transiens sequentes prosperauit. nullusque suorum  
quod equum periculi sustinuit. Tunc omnes pro gaudio miran-  
tes. & deum laudantes uir humillime. ne pro miraculo  
hoc eum publicarent obnixè rogauit. .XXXIII.  
**A**liud ei memorabile factum. ut subiecti propositis  
subiaceant uidetur inserendum. Quadam namque die cum  
uocatiua ut solitum erat religione necessaria quedam  
tractaret eum clericis suis. quodam illorum uocabulum erat  
Buollo mihi caute respondit. Sed uero dei famulus uel-  
ut ex dispersione paululum irascens. denotando sim-  
plicitatis suis maledictum oculis in gessit. Mox huiusmodi